平成２３年２月１日

各      位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 立 川 光 威
（コード番号  ７９８９ 東証第２部）
問合せ先  取締役管理本部長 竹中 伸也
（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

当社子会社（富士変速機株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

記

 当社子会社である富士変速機株式会社が平成22年 2月 10日の決算発表時に公表した平成22

年 12 月期（平成 22 年 1 月 1 日～平成 22 年 12 月 31 日）の業績予想を別添資料のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社連結業績への影響は、現在精査中でございます。業績予想の修正を行う必要が生じま

したら、速やかに公表いたします。

以  上

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由
 売上高は、ほぼ予想通りの見込みであります。
 利益面につきましては、駐車場装置関連事業における低価格化に対応した選別受注活動と全社的なコスト低減により、
営業利益、経常利益、当期純利益とも予想を上回る見込みであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月1日
各 位

上場会社名 富士変速機株式会社
代表者 代表取締役社長 中島 寿和
（コード番号 6295）
問合せ先責任者 取締役管理部長 志賀 宏昭
（TEL 058-271-6521）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 190 210 100 5.91
今回発表予想(B) 7,028 296 324 144 8.57
増減額(B-A) 28 106 114 44
増減率(%) 0.4 55.8 54.3 44.0
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

6,858 161 199 97 5.79

	7989_20110201_当社子会社の業績予想の修正に関するお知らせ.pdf
	業績予想の修正の関するお知らせ(2011.02.01富士変速機).pdf